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Segment narożny osłony zderzaka pojazdu 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t segmen t narożny 
osłony zderzaka pojazdu. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach kształtu segmentu narożnego osłony zderzaka pojazdu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawi a wido k 

perspektywiczny osłony, fig.2 osłonę w widoku z przodu, fig.3 
osłonę w widoku z  tyłu, fig. 4 osłonę w widoku z  góry, fig.5 
osłonę w widoku z dołu, fig.6 osłonę w widoku z jednego boku, 
fig.7 osłonę w widoku z drugiego boku. 

Segment narożny osłony zderzaka pojazdu według wzoru 
przemysłowego, posiad a następujące cech y istotne : m a posta ć 
profilowanej płyty któr a w widoku z przodu i tyłu ma kształt 

zbliżony do nieregularnego wielokąta, w widoku z góry, dołu i 
boku ma kształt zbliżony do litery L. 

Ponadto, z  przod u segment u narożnego znajduj e si ę par a 
dużych okrągłych otworów , widocznyc h w  widok u z  przodu i  z 

tyłu, przy czy m po d każdym dużym otworem znajduj e si ę jeden 
mały otwór . W  centralne j części segment u znajduj e si ę 
wytłoczenie mające kształ t zbliżony d o liter y L . N a jedny m 

łukowatym bok u wielokąta, znajduj e si ę występ mający zary s 



prostokąta z centralnie umieszczonym otworem, natomiast na boku 
skośnym znajduj e si ę występ mający kształ t zbliżony d o 

prostokąta. 
W widoku z  dołu segment narożny ma nieregularny kształ t 

zbliżony do litery L z zaokrąglonym narożem, które j pierwsze 
ramię m a dw a otwor y mające kształ t zbliżony d o prostokąta, 
natomiast w polu pomiędzy nimi znajduje się okrągły otwór oraz 
podłużne wytłoczenie. Ponadto , przy łukowatym narożu widoczne 
jest łukowate wytłoczenie. Natomiast, w polu drugiego ramienia 

znajduje si ę okrągłe wytłoczeni e z  centralni e umieszczony m 

otworem. 

W widoku z  boku segmen t narożny ma kształ t zbliżony do 
litery L , o  zaokrąglonym narożu. W  pol u pierwszeg o ramieni a 
bliżej wewnętrznej krawędzi, znajduje się okrągły otwór. Drugie 
ramię ma kształt zbliżony do podłużnej listwy, która zwęża się 
stopniowo w stron ę pierwszego ramienia . Prz y górnej krawędzi 
drugiego ramienia znajduje się półokrągłe wklęsłe wytłoczenie z 
otworem. Ponadto , poniżej teg o wytłoczeni a widoczn e jes t 

podłużne wytłoczeni e biegnące o d środka listw y w  stron ę 
zewnętrznej krawędzi, przy czym zewnętrzna krawędź listw y ma 
kształt zbliżony d o schodka , ja k przedstawiono n a załączonej 
ilustracji, od fig.l do fig.7. 
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